
Zarządzenie Nr 99.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3)) zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 33.724.216,43 zł, wedłu g załącznika nr 2 w tym 
wydatki bieżące 18.285.527,43 zł, wydatki majątkowe 15.438.689,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 844, poz. 976, poz. 1518, 

poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, poz. 3865, 
poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177, poz. 5200, poz. 5373, poz. 5375, 
poz. 5751, poz. 5865, poz. 6129, poz. 6247, poz. 6300, poz. 6538, poz. 6651, poz. 6746, poz. 6962, poz. 7109, 
poz. 7217, poz. 8140 i poz. 8142. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971B53AB-DCF1-4425-A287-494F8F9EC426. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 99.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia  2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 860 506,00 0,00 1 860 506,00

85203 Ośrodki wsparcia 600 025,00 2 910,00 602 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 608,13 1 930,00 51 538,13

Brak zadania  ŚDS 21 447,13 1 930,00 23 377,13

4300 Zakup usług pozostałych 89 481,83 980,00 90 461,83

Brak zadania  ŚDS 67 173,83 980,00 68 153,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 456 503,00 -2 910,00 453 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 558,00 -2 910,00 352 648,00

brak zadania  GOPS 262 000,00 -2 910,00 259 090,00

Razem: 33 724 216,43 0,00 33 724 216,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971B53AB-DCF1-4425-A287-494F8F9EC426. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano niezbędnych zmian w planie finansowym wydatków  Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Czarnem  oraz  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baruchowie, celem zabezpieczenia bieżących 
potrzeb w zakresie prawidłowego funkcjonowania jednostek. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971B53AB-DCF1-4425-A287-494F8F9EC426. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-04T09:49:58+0100




